23.10.2020г. №505
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ №40 ПО УЛ.СОВЕТСКАЯ, М-Н ЦЕНТРАЛЬНЫЙ, Г.КИРЕНСК

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях исполнения региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 20.03.2014г. №138-пп; реализации Программы в 2021 году, в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, с предложением Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области от 18 июня 2020г. №4695/2020, а также Уставом Киренского муниципального образования, администрация Киренского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном жилом доме №40 по ул.Советская, м-н Центральный, г.Киренск, собственники помещений в котором не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме;
2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ленские Зори»;
3.Считать настоящее Постановление вступившим в законную силу с момента публикации;
4.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Киренского городского поселения;
5.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на в.и.п. Главы Киренского муниципального образования И.В.Журавлеву.

В.и.п.Главы Киренского
муниципального образования                                                   И.В.Журавлева

[bookmark: _GoBack]